

SARMAR Holding ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 24 74 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SARMAR Holding ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 24 74 09 Stiftet: 9. december 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	Holdingselskabet af 9. februar 2015 A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.529 t.kr. mod 1.983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.684	-7.819
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.556.110	2.015.129
Andre finansielle indtægter	54.313	52.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.084	-85.409
Resultat før skat	2.521.655	1.974.125
2 Skat af årets resultat	7.370	9.042
Årets resultat	2.529.025	1.983.167
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.589.157	2.015.129
Udbytte for regnskabsåret	125.556	122.889
Disponeret fra overført resultat	-185.688	-154.851
Disponeret i alt	2.529.025	1.983.167

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>13.910.571</u>	<u>11.354.461</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.910.571</u>	<u>11.354.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.910.571</u>	<u>11.354.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.100	1.100
	Tilgodehavende selskabsskat	7.370	9.042
	Andre tilgodehavender	<u>1.412.137</u>	<u>1.357.824</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.420.607</u>	<u>1.367.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.420.607</u>	<u>1.367.966</u>
	Aktiver i alt	<u>15.331.178</u>	<u>12.722.427</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.168.426	9.579.269
	Overført resultat	346.698	532.386
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.556	122.889
	Egenkapital i alt	<u>12.690.680</u>	<u>10.284.544</u>
Gældsforpligtelser			
4	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.509.185	1.345.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.824	39.464
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189.489	147.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.740.498</u>	<u>1.537.883</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.640.498</u>	<u>2.437.883</u>
	Passiver i alt	<u>15.331.178</u>	<u>12.722.427</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	7.564.140	687.237	120.000	8.421.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	2.015.129	-154.851	122.889	1.983.167
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	9.579.269	532.386	122.889	10.284.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.889	-122.889
Resultatandel	0	2.589.157	-185.688	125.556	2.529.025
	50.000	12.168.426	346.698	125.556	12.690.680

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.670	1.798
Andre finansielle omkostninger	78.414	83.611
	80.084	85.409
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.370	-9.042
	-7.370	-9.042
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.742.145	1.742.145
Kostpris 30. juni	1.742.145	1.742.145
Opskrivninger 1. juli	9.612.316	7.597.187
Årets resultat	2.556.110	2.015.129
Opskrivninger 30. juni	12.168.426	9.612.316
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	13.910.571	11.354.461
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet af 9. februar 2015 A/S	Ikast-Brande	100 %

4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Af anden gæld udgør konvertibelt gældsbreve 900.000 kr.

Det konvertible gældsbreve kan konverteres til ordinære anparter i selskabet. Ombytningskursen er kurs 100, og ombytningsforholdet er 1:1, dvs. hvert konvertibelt beløb på 1.000 kr. giver ret til 1 stk. anpart á nominel 1.000 kr. Gældsrevet kan konverteres hvert år i perioden 1. juni til 30. juni.

Det konvertible gældsbreve er ydet på anfordringsvilkår. Hvis gældsrevet ikke konverteres til anpartskapital, så forfalder det til indfrielse den 31. december 2021.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor 3. mands engagement med pengeinstitut.

Pr. 30. juni 2021 er kautionen maksimeret til 2.100 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Pr. 30. juni 2021 er kautionen maksimeret til 7.905 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 191 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.